
ГРАФІК ВІДКРИТИХ ЛЕКЦІЙ 

викладачів кафедри історії української літератури 

філологічного факультету 

на ІІ семестр 2022-2023 навчального року 

 
Місяць Дата Час Викладач Дисципліна Тема Група Тип заняття Онлайн платформа 

03 22 12.00. Головко  

Людмила  

Григорівна 

Вступ до 

літературознавства 

Мова як 
першоелемент 

образу. 

Літературна мова 
й мова художньої 

літератури, її 

засоби. Засоби 

лексичної 
виразності 

художньої мови 

11 ЛУ 

11 ЛП 

11ЛУА 

11 ЛУР 

лекція https://us04web.zoom.us/j/78956296182?pwd=YeIiT
Vln5yQRprItX5sSyg0IdBy94C.1 
 
Meeting ID: 789 5629 6182 
Passcode: bt7Xre 

 

 

 

Завідувач кафедри 

історії української літератури            Олена МАТУШЕК 

https://us04web.zoom.us/j/78956296182?pwd=YeIiTVln5yQRprItX5sSyg0IdBy94C.1
https://us04web.zoom.us/j/78956296182?pwd=YeIiTVln5yQRprItX5sSyg0IdBy94C.1

